檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府　書函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：邱雅婷

電話：06-2991111#7106

電子信箱：dindiniu@mail.tainan.gov.tw

受文者：臺南市北區大光國民小學

發文日期：中華民國101年8月9日

發文字號：府人給字第1010658846號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明一(0658846A00_ATTCH1.pdf、0658846A00_ATTCH2.doc、0658846A00_ATTC

H3.doc、0658846A00_ATTCH4.doc)

主旨：檢送行政院人事行政總處「秋意濃情」－101年秋季中央

機關未婚同仁聯誼活動實施計畫、各梯次活動行程及報名

表各1份，請鼓勵未婚同仁報名參加，請查照。

說明：

一、依據行政院人事行政總處101年8月7日總處給字第1010045

873號書函辦理，檢附原書函影本一份。

二、為促進各機關（構）學校以及民間企業員工的互動，特舉

辦未婚男女聯誼活動，藉此拓展人際關係，促進兩性相互

瞭解，以增加擇偶機會。另為方便同仁選擇參加聯誼的時

間地點，經規劃有北、中、南、東等地區活動行程，報名

日期自即日起至101年8月27日止，有關本季活動相關訊息

及報名表，請上人事行政總處全球資訊網（http：//www.

dgpa.gov.tw）「最新訊息公告」及公務福利e化平臺（ht

tp：//eserver.dgpa.gov.tw）「未婚聯誼專區」查詢下

載，如有其他相關事項，請逕向承辦人科員洪寶蓮洽詢（0

2-23979298轉652）。歡迎未婚公教同仁儘速報名參加，

以免向隅。

2

67

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：臺南市政府所屬各級機關學校、臺南市政府各處

副本：臺南市政府人事處給與科 2012-08-09
11:10:13